
UCHWAŁA NR IV/19/2015
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 13 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/13/2014 Rady Gminy Kruklanki z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2015r. zmienia się § 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.695.316,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  9.046.679,78zł.

- wydatki majątkowe w wysokości      1.648.636,22zł.”.

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2015r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

- Zwiększyć plan wydatków o kwotę                   7.300,00zł

- Zmniejszyć plan wydatków o kwotę                  7.300,00zł

- Plan dochodów po zmianach – 10.801.816,00zł.

- Plan wydatków po zmianach – 10.695.316,00zł.

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2015r. w wysokości 1.653.636,22zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: ECC63569-9D9E-42ED-841A-8A185CD30FC6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/19/ 2015
Rady Gminy Kruklanki

z dnia 13 stycznia 2015

Plan WYDATKÓW budżetu Gminy Kruklanki na 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2015 zwiększenie zmniejszenie Plan na 2015
w tym:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 18

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 323 260,00 0,00 0,00 323 260,00 223 260,00 100 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 313 000,00 0,00 0,00 313 000,00 213 000,00 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 213 000,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

01030 Izby rolnicze 10 260,00 0,00 0,00 10 260,00 10 260,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

10 260,00 0,00 0,00 10 260,00 10 260,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 7 000,00 7 000,00 100 000,00 95 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 7 000,00 7 000,00 100 000,00 95 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 7 000,00 93 000,00 93 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00

71035 Cmentarze 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 347 048,11 0,00 0,00 1 347 048,11 1 347 048,11 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 132,00 0,00 0,00 15 132,00 15 132,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 808,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 035,00 0,00 0,00 2 035,00 2 035,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 289,00 0,00 0,00 289,00 289,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 291 916,11 0,00 0,00 1 291 916,11 1 291 916,11 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 880,00 0,00 0,00 63 880,00 63 880,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług komunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 536,11 0,00 0,00 29 536,11 29 536,11
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,50 0,00 0,00 75,50 75,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,25 0,00 0,00 12,25 12,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,25 0,00 0,00 212,25 212,25

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup pozostałych usług 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz
pożyczek i kredytów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4810 Rezerwy  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 513 690,00 0,00 0,00 3 513 690,00 3 513 690,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 855 600,00 0,00 0,00 1 855 600,00 1 855 600,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 000,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 000,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
4260 Zakup energii 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług komunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 210 080,00 0,00 0,00 210 080,00 210 080,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 13 010,00 0,00 0,00 13 010,00 13 010,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 700,00 0,00 0,00 28 700,00 28 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 870,00 0,00 0,00 8 870,00 8 870,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80110 Gimnazja 1 174 000,00 0,00 0,00 1 174 000,00 1 174 000,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup pozostałych usług 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług komunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
4300 Zakup pozostałych usług 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

80195 Pozostała działalność 4 010,00 0,00 0,00 4 010,00 4 010,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 210,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Id: ECC63569-9D9E-42ED-841A-8A185CD30FC6. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 22 200,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 100 159,00 0,00 0,00 2 100 159,00 2 100 159,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00
85206 Wspieranie rodziny 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 220 368,00 0,00 0,00 1 220 368,00 1 220 368,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 157 199,00 0,00 0,00 1 157 199,00 1 157 199,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 200,00 0,00 0,00 42 200,00 42 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 5 669,00 0,00 0,00 5 669,00 5 669,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

14 646,00 0,00 0,00 14 646,00 14 646,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  14 646,00 0,00 0,00 14 646,00 14 646,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 86 428,00 0,00 0,00 86 428,00 86 428,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 86 428,00 0,00 0,00 86 428,00 86 428,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

85216 Zasiłki stałe 24 629,00 0,00 0,00 24 629,00 24 629,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 24 629,00 0,00 0,00 24 629,00 24 629,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 273 800,00 0,00 0,00 273 800,00 273 800,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 100,00 0,00 0,00 179 100,00 179 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 34 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
4430 Różne opłaty 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 600,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze 34 300,00 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

85295 Pozostała działalność 138 988,00 0,00 0,00 138 988,00 138 988,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 138 988,00 0,00 0,00 138 988,00 138 988,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 937 958,89 300,00 300,00 937 958,89 889 322,67 48 636,22
90003 Oczyszczanie miast i wsi 514 188,00 200,00 200,00 514 188,00 514 188,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 200,00 0,00 5 700,00 5 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00
4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 200,00 2 300,00 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 0,00 2 188,00 2 188,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00
4260 Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

90095 Pozostała działalność 328 770,89 100,00 100,00 328 770,89 280 134,67 48 636,22
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 100,00 0,00 4 400,00 4 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 100,00 900,00 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 146,81 0,00 0,00 134 146,81 134 146,81
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 82 500,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4430 Różne opłaty 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 0,00 0,00 2 187,86 2 187,86
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 636,22 0,00 0,00 48 636,22 48 636,22

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 310 000,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00
92116 Biblioteki 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00
92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 560 700,00 0,00 0,00 1 560 700,00 60 700,00 1 500 000,00
92601 Obiekty sportowe 1 520 700,00 0,00 0,00 1 520 700,00 20 700,00 1 500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 10 695 316,00 7 300,00 7 300,0010 695 316,00 9 041 679,78 1 653 636,22

Id: ECC63569-9D9E-42ED-841A-8A185CD30FC6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/19/ 2015
Rady Gminy Kruklanki

z dnia 13 stycznia 2015

Zadania inwestycyjne w 2015
(zł.)

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2015r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne jednostka
Nazwa zadania rok w tym źródła finansowania organizacyjna

lp. Dział Rozdział § inwestycyjnego Budżetowy 2015 dochody kredyty środki
pochodzące

środki
wymienione

realizująca zadanie
lub

i okres realizacji w latach (8+9+10+11) własne i pożyczki z innych źródeł w art. 5 ust. 1
pkt2 i 3 u.f.p.

koordynująca
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Uzbrojenie działek 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

2 600 60016 6050 Budowa zjazdu 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

3 900 90095 6060 Plac zabaw - Boćwinka 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

4 900 90095 6060 Chodnik – Brożówka 8 637,00 8 637,00 Urząd Gminy
Kruklanki

5 900 90095 6060 Plac zabaw – Jasieniec 7 296,83 7 296,83 Urząd Gminy
Kruklanki

6 900 90095 6060 Plac zabaw -Sołtmany 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

7 900 90095 6060 Pomost przy kąpielisku – Żabinka 9 702,39 9 702,39 Urząd Gminy
Kruklanki

8 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej w m. Kruklanki 1 500 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

RAZEM 1 500 000,00 153 636,22 153 636,22 0,00 0,00 0,00

 

Id: ECC63569-9D9E-42ED-841A-8A185CD30FC6. Podpisany Strona 4




